Real Federacion Espafiola Tenis Mesa

Lista actuaciones 2016

Actividad Actuacion Descripcion

16-001
16-002
16-003
16-004
16-005
16-006
16-007
16-008
16-009
16-010
16-011
16-012
16-013
16-014
16-015
16-016
16-017
16-018
16-019
16-020
16-021
16-022
16-023
16-024
16-025
16-026
16-027
16-028
16-070

Open Internacional de Hungria
Open Internacional de Alemania
ITTF Europe Top 16

Concentracidén Previa Cto.Mundo
Campeonato Mundo Equipos

Open Internacional de Kuwait
Open Internacional de Qatar

Open Internacional de Luxemburgo
Concentracién Pre-Olimpico
Pre-Olimpico

Open Internacional de Polonia
Open Internacional de Eslovenia
Concentraccién Previa JJOO
Concentracién Pre Temporada
Campeonato de Europa (Individual)
Seguimiento Equipos Nacionales
Concentraciones Nacionales
Concentracciones Internacionales
Actividad Grupo ADOP

World Tour Grand Final

Liga Europa Naciones

Open de Suiza Absoluto

Apoyo entrenamientos alta competicion
Open de Croacia Absoluto

Open Republica Checa

Open Finlandia Absoluto

Open de Suecia Absoluto

Open de Austria Absoluto

World Tour Grand Final

Budapest

Berlin

Oporto

Kuala Lumpur
Kuala Lumpur
Kuwait City

Doha
Luxemburgo
Priego y Cartagena
Suecia

Varsovia

Otocec

Sant Cugat
Granada y Sant Cugat
Budapest

Diversos
Madrid,Cartagena y Priego
A Determinar
Diversos

A Determinar
Varios paises
Lausana

Diversos

Zagreb

Olomouc

Kisakelio
Estocolmo

Linz

Indore

Fecha inicio
20/01/2016
27/01/2016
07/02/2016
24/02/2016
28/02/2016
16/03/2016
23/03/2016
30/03/2016
01/04/2016
12/04/2016
20/04/2016
01/06/2016
01/08/2016
01/09/2016
18/10/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
15/12/2016
27/09/2016
12/02/2016
01/01/2016
24/05/2016
31/08/2016
08/12/2016
15/11/2016
09/11/2016
19/01/2016

Fecha fin Caddigo pais

24/01/2016
31/01/2016
12/02/2016
27/02/2016
06/03/2016
20/03/2016
27/03/2016
02/04/2016
05/04/2016
16/04/2016
24/04/2016
05/06/2016
05/08/2016
15/09/2016
23/10/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
18/12/2016
13/12/2016
14/02/2016
31/12/2016
28/05/2016
04/09/2016
11/12/2016
20/11/2016
13/11/2016
25/01/2016

HUN
GER
POR
MAS
MAS
MAS
QAT
LUX
ESP
SWE
POL
SLO
ESP
ESP
HUN
ESP
ESP
XXX
ESP
XXX
XXX
SUl
ESP
CRO
CZE
FIN
SWE
AUT
IND



16-071
16-072
16-073
16-074
16-075
16-076
16-077
16-078
16-079
16-080
16-081
16-082
16-083
16-084
16-085
16-086
16-100
16-101
16-102
16-103
16-400
16-401
16-402
16-403
16-404
16-405
16-406
16-407
16-408
16-410
16-412
16-413
16-414

Open Internacional de Suecia

Open Internacional de Italia

Open Intenacional de Bélgica

Open Internacional de Espania
Concentracion Previa Cto.Europa
Campeonato de Europa
Concentracién Pre Temporada

Top 10 Europeo

Open Internacional de Eslovaquia
Open Internacional de Hungria
Campeonato del Mundo
Concentraciones Nacionales
Concentracién Permanente Blume
Concentracion Permanente Sant Cugat
Apoyo Mini Spin

Open Portugal Cadete y Junior
Malacky Open

Euro Mini Champs

ITTF Hopes

Stiga Mini Master

Control Dopaje

CPTOS.ESPANA Y COPA SSMM REYES
CAMPEONATO ESPANA PARALIMPICOS
CAMPEONATO ESPANA VETERANOS
CAMPEONATO ESPANA JUVENTUD
TORNEO ESTATAL

TOP EDADES

TORNEOS ZONALES CLASIFICATORIOS
Ligas Nacionales.Derechos Arbitrajes

Increm.Rend.Intr,Open de Espaiia
Juega con Nosotra@s
Campaiia "Yo juego como una Mujer"

Orebro

Lignano

Spa

Platja D'Aro

Sant Cugat

Zagreb

Madrid y Sant Cugat
Praga

Bratislava
Szombathely

Cape Town (Ciudad del Cabo)
Madrid, Priego,San Cugat, Irun
Madrid

Sant Cugat
Diversos

Vilanova de Gaia
Malacky
Schiltigheim
Luxemburgo

A determinar
Varios

Blanes

Blanes

Tomares

Caceres

Valladolid

Irun

A Determinar
Diversos

Indores

Platja D'Aro

A determinar
Madrid y Barcelona

24/02/2016
09/03/2016
20/04/2016
04/05/2016
04/07/2016
08/07/2016
15/08/2016
07/10/2016
29/10/2016
02/11/2016
30/11/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
27/04/2016
06/03/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
13/06/2016
17/06/2016
29/04/2016
29/04/2016
19/02/2016
21/05/2016
31/10/2016
01/01/2016
19/01/2016
04/05/2016
01/09/2016
01/01/2016

28/02/2016
13/03/2016
24/04/2016
08/05/2016
07/07/2016
17/07/2016
31/08/2016
09/10/2016
31/10/2016
06/11/2016
07/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
01/05/2016
13/03/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
27/06/2016
26/06/2016
02/05/2016
01/05/2016
21/02/2016
22/05/2016
02/11/2016
31/12/2016
25/01/2016
08/05/2016
30/09/2016
31/12/2016

SWE
ITA
BEL
ESP
ESP

CRO
ESP
CZE
SVK

HUN
RSA
ESP
ESP
ESP
ESP
POR
SVK
FRA
LUX
XXX
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
IND
ESP
ESP
ESP



16-415
16-416
16-417
16-418
16-419
16-600
16-601
16-800
16-801
16-802
16-803
16-804
16-805
16-806
16-900
16-901
16-902

La mujer en el Deporte Paralimpico
Promocion y difusion TM femenino
Formacion entrand.coleg y deportist
Programa Mini-Spin

Ayuda para formacion reglada

CURSO INTERNACIONAL ARBITROS

CURSO ACTUALIZACION TECNICOS

JUNTA DIRECTIVA/COMISION DELEGADA |
JUNTA DIRECTIVA/COMISION DELEGADA Il
JUNTA DIRECTIVA/COMISION DELEGADA III
ASAMBLEA GENERAL

OTRAS REUNIONES

REUNIONES INTERNACIONALES

Asamblea Extraord.Eleccion Pte.

Mundial de Veteranos

SYOC-OPEN INTERNAC.ESPANA JOVENES
OPEN DE ESPANA PARA DISCAPACITADOS

A determinar

A determinar

a deter

Diversos

A determinar

Pendiente determinar
Pendiente determinar
Diversos (Videoconferencia)
Diversos (Videoconferencia)
Madrid

Madrid

Pendiente determinar
Varios

Madrid

Alicante/Elche

Platja DAro

El Prat de Llobregat

01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
13/04/2016
06/07/2016
17/09/2016
17/12/2016
01/01/2016
01/01/2016
17/12/2016
23/05/2016
04/05/2016
17/06/2016

31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
13/04/2016
06/07/2016
17/09/2016
17/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
17/12/2016
29/05/2016
08/05/2016
19/06/2016

ESP
ESP
XXX
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP



